
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

4
.5

.2
0
2
2
 1

5
:0

3
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Martin Kašpar 

Číslo studenta:  E19760 

Název bakalářské práce:  Analýza systému managementu jakosti ve vybrané organizaci 

Cíl práce: Cílem práce je analýza systému managementu jakosti ve vybraném podniku. Metodou 

syntézy shrnutí získaných poznatků a doporučení ke zvýšení efektivnosti. 

Vedoucí práce: Ing. Jana Slavíčková 

Studijní program: B0413A050008 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2021/2022 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Student se ve své bakalářské práci zabývá tématem analýzy systému managementu jakosti ve vybrané organizaci 

s výstupem v podobě návrhů na zlepšení. První dvě kapitoly jsou věnovány teoretickým východiskům v oblasti 

managementu a managementu jakosti. Ve třetí kapitole je představena společnost TFA s.r.o., která je v následující 

kapitole podrobena analýze. Závěrečnou kapitolu student věnuje zhodnocení výsledků analýzy a návrhům na 

zlepšení. 

 

V teoretické části student hojně (s. 22-27) využívá jeden konkrétní zdroj (Veber, 2007), přičemž by bylo vhodné 

doplnit jej o další autory s aktuálnějším datem vydání za účelem získání většího přehledu v problematice (např. 

aktualizace norem ISO z roku 2009 a 2015). V praktické části by bylo vhodné aplikovat alespoň jednu vybranou 

metodu jmenovanou v teoretické části (např. FMEA). I přes zmíněné nedostatky hodnotím práci známkou B, neboť 

student prokázal schopnost vyhodnotit aktuální stav systému managementu jakosti v reálné společnosti a 

nabídnout vedení firmy praktické návrhy na zlepšení. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce byla hodnocena v systému Theses.cz a nejvyšší míra podobnosti činila 4 %, práce není plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. V závěru práce doporučujete pro podnik návrhy na zlepšení. Jakou mají jednotlivé návrhy finanční 

náročnost? Jak vedení na tyto návrhy reagovalo?  

2. Jaké metody neustálého zlepšování jsou ve firmě využívány? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 23.5.2022 

Podpis  ..................................................................  


